
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské

sítě č. 10538I2018IOM

Uzavřený dle § 1785 ve smyslu § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a ve smyslu ustanovení § 104 odst. 3. Zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

zastoupené Ing. Valentinou Vaňkovou, místostarostkou

 

IČO: 008 45 451, evidenční číslo 02

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, as.,

Číslo účtu: _

 

dále jen budoucí povinný

a

PODA a.s.

se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, Vložka 4020

zastoupená na základě plné moci ze dne 28. 7.2021—

IČO: 258 16 179

DIČ: CZ25816179

 

 

dále jen budoucí oprávněný



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2018 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě č. 10538/2018/OM ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 5. 2021, jejíž účinnost

nastala dne 25. 7. 2018 (dále jen „Smlouva“). Podle této Smlouvy hodlá budoucí oprávněný

v rámci stavby „OMS PODA — Ostrava — Šalamounova“ umístit podzemní vedení veřejné

komunikační sítě do částí pozemků uvedených včl. I. odst. 1 Smlouvy, ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

čl. I. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly, že:

1. V článku č. IV. Smlouvy se text v odst. 2. ruší s nahrazuje se textem tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly, že písemnou výzvu k uzavření Hlavní nebo Dílčí smlouvy (dále

také jen jako „ Výzva“) je budoucí oprávněný oprávněn učinit do devíti let ode dne

účinnosti této smlouvy. Budoucí oprávněný je povinen k Výzvě přiložit čtyři originály

vyhotoveného geometrického plánu a jedno vyhotovení dokumentu uvádějící délku

podzemního vedení veřejně komunikační sítě vběžných metrech včástech pozemků

budoucího povinného. Nebudou-li k Výzvěpřipojeny Přílohy výzvy nebo nebude-li k Výzvě

připojen požadovaný počet originálů geometrického plánu, dohodly se smluvní strany,

že nejde o Výzvu učiněnou řádně a budoucímu povinnému nevzniká povinnost Hlavní

smlouvu uzavřít. Vpřípadě, že budoucí oprávněný bude realizovat podzemní vedení

veřejné komunikační sítě po částech a následně bude činit postupně jednotlivé Výzvy

kuzavření Dílčích smluv, budou se vztahovat podmínky, které jsou stanoveny touto

smlouvou pro uzavření Hlavní smlouvy, jen na ty Dílčí smlouvy, pro jejichž uzavření byla

Výzva učiněna v dohodnutí lhůtě devíti let.

2. V článku č. V. Smlouvy se text odst. 1. ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:

Budoucí oprávněný se zavazuje, že podzemní vedení veřejné komunikační sítě umístí

a provede v souladu S podmínkami stanovenými odborem investic a místního hospodářství

uvedenými:

a) ve vyjádření kprojektové dokumentaci stavby „OMS PODA — Ostrava —

Salamounova“ č. j. MOaP/3l899/I 7/OIMH/SI ze dne 25. 5. 2017, které je přílohou

č. 2 Smlouvy a tvoříjejí nedílnou součást,

b) ve vyjádření č j. MOaP/089977/20/OIMH/Sin. ze dne 7. 12. 2020, které je přílohou

dodatku č. I Smlouvy a tvoří tak nedílnou součást Smlouvy,

c) ve vyjádření č j. MOaP/108726/23/OIMH/Sin. ze dne 29. II. 2023, které je přílohou

č. I tohoto dodatku a tvoří tak nedílnou součást Smlouvy.

Vpřípadě, že některou část podzemního vedení veřejné komunikační sítě bude budoucí

oprávněný realizovat v době, kdy uvedená vyjádření pozbydou platnosti, zavazuje se

budoucí oprávněný zajistit aktualizaci vyjádření a dodržet při realizaci dané části

podzemního vedení veřejné komunikační sítě podmínky vaktualizovaněm vyjádření

uvedené.

MOBAVSKÁ OSTRAVA

2/6 Dodatek č. 2 A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

čl. II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv áregistru smluv

(zákon o registru smluv), podléhá tento dodatek zveřejnění V registru smluv. Smluvní

strany se dohodly, že tento dodatek zveřejnění V registru smluv budoucí povinný.

.
h

. Tento dodatek nabude účinnosti dnem zveřejnění.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné skutečnosti, které lze

označit jako Obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

nebo jiných zákonů.

6. Tento dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží

strana budoucí oprávněná a dvě (2) vyhotovení strana budoucí povinná.

7. Budoucí povinný a budoucí oprávněný shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím

podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Obě smluvní strany potvrzují správnost

a autentičnost dodatku svým podpisem.

cl. IX. Doložka platnosti právníhojednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 1351/RMOb2226/30/24 ze dne 4. 3. 2024.

Přílohy:

č.1. — Vyjádření odboru investic a místního hospodářství č. j. MOaP/108726/23/OIMH/Sin.

ze dne 29. 11. 2023

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum:

Misto: OstraVa

 

Ing. Valentina Vaňková

místostarostka

MOBAVSKÁ OSTRAVA

3/6 Dodatek č. 2 A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Za PODA a.s.

Datum:

M isto:

 

pověřený zástupce

MOBAVSKÁ OSTRAVA

4/6 Dodatek č. 2 A PRIVOZ



1/1

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

Vaše značka: IElllllllilllllll{[HIHIIJWHW llšlšllli Hil
Ze dne: 23.11.2023 3V4*“89'8395*

č. j.: MOaP/lO8726/23/OIMH/Š' .

Sp. zn.: S-MOaP/lO7477/23/2 m í PODA a-S' ?

VVHZUÍŠ: 28. říina 1168/102
Te'ef9n- 702 00 Ostrava 4|
E-mall:

Datum: 29.11.2023

Sdělení kžádostivo aktualizaci wjádření k projektové dokumentaci stavby „OMS

PODA — Ostrava, Salamounova“, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, odbor investic a místního

hospodářství jako správce místních komunikací a zeleně podle Statutu města Ostravy, ve znění

pozdějších změn a doplňků, vydal dne 25. 5. 2017 pod č.j. MOaP/31899/17/OIMH/Ši vyjádření

k projektové dokumentaci výše uvedené stavby.

Dne 24. 11. 2023 jste požádali opětovně o aktualizaci našeho vyjádření. Vzhledem k tomu, že nedošlo

ke změně projektové dokumentace a podminek, za kterých bylo vydáno, odbor investic prodlužuje

platnost citovaného vyjádření a jeho aktualizací na dva roky, ode dne vydání tohoto opatření.

veloucí o!!oru investic a mistniho hospodářství

.-'/

v zastoupení_
vedoucí oddělení investic

-e1ektronicky podepsáno-

náměstí Dr. E Beneše 555/5, 729 29 Ostrava If: 00845451 DlČ cz 00845451 ' ? '( tiff/„\
www.moap.cz Císlo účtu_ “" = ' ~ v “V‘


		2024-03-14T08:33:02+0000




